
ZARZĄDZENIE NR 68/2019
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 24 lipca 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale III/18/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

" § 1.1.Dochody budżetu w wysokości - 22.463.915,48 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 18.730.352,11 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 543.423,67 zł.

2) dochody majątkowe w kwocie 3.733.563,37 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 1.292.762,20 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

   " § 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 23.999.176,38 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 17.583.060,43 zł,

a) wydatki jednostek budżetowych 11.872.057,01 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
6.960.069,72 zł, oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.911.987,29 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 413.935,00 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.554.788,41 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 599.846,01 zł,

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 zł,

f) obsługa długu 142.434 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.416.115,95 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
6.416.115,95 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 1.069.057,99 zł.

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.",

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

" § 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 4 i 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 i 4, do niniejszego 
zarządzenia.",

4) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki i Organu. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia;

2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Książkach. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia;

Id: CA0ECE79-766E-40EF-8CB4-543E992CCBB9. Podpisany Strona 1



3) GOPS w Książkach. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego 
zarządzenia.",

5) § 11 otrzymuje brzmienie:

§ 11. Wyodrębnia się w budżecie środki na wydatki jednostek pomocniczych, w ramach Funduszu 
Sołeckiego w wysokości 203.000,54 zł, zgodnie z załącznikami nr  14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21. Załącznik nr 
19 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9  do niniejszego zarządzenia, z tego dla:

1) sołectwa Blizienko kwotę 16.991,99 zł,

2) sołectwa Blizno kwotę 16.346,73 zł,

3) sołectwa Brudzawki kwotę 16.174,66 zł,

4) sołectwa Książki kwotę 43.017,70 zł,

5) sołectwa Łopatki kwotę 29.811,27 zł,

6) sołectwa Osieczek kwotę 43.017,70 zł,

7) sołectwa Szczuplinki kwotę 14.109,81 zł,

8) sołectwa Zaskocz kwotę 23.530,68 zł:,

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński

Id: CA0ECE79-766E-40EF-8CB4-543E992CCBB9. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 68/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 24 lipca 2019 r. - dochody budżetu
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 803 705,21Oświata i wychowanie 0,00 8 756,62 812 461,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
410 808,67 0,00 0,00 410 808,67

80153 19 490,54
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 8 756,62 28 247,16

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 19 490,54 0,00 8 756,62 28 247,16

852 427 899,56Pomoc społeczna 0,00 914,00 428 813,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 86 021,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 914,00 86 935,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 827,00 0,00 914,00 2 741,00

18 720 681,49razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
543 423,67 0,00 0,00 543 423,67

0,00 9 670,62 18 730 352,11

majątkowe

Id: CA0ECE79-766E-40EF-8CB4-543E992CCBB9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

3 733 563,37razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 292 762,20 0,00 0,00 1 292 762,20

0,00 0,00 3 733 563,37

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 454 244,86

1 836 185,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 836 185,87

0,00 22 463 915,489 670,62

Id: CA0ECE79-766E-40EF-8CB4-543E992CCBB9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 68/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 24 lipca 2019 r. - wydatki budżetu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 141 699,38 134 312,38 95 421,47 0,00 95 421,47 1 470,00 25 205,00 12 215,91 0,00 0,00 7 387,00 7 387,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 239,00 -4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 239,00 4 239,00 4 239,00 0,00 4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 699,38 134 312,38 99 660,47 0,00 99 660,47 1 470,00 20 966,00 12 215,91 0,00 0,00 7 387,00 7 387,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 127 871,38 125 484,38 86 593,47 0,00 86 593,47 1 470,00 25 205,00 12 215,91 0,00 0,00 2 387,00 2 387,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 239,00 -4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 239,00 4 239,00 4 239,00 0,00 4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 871,38 125 484,38 90 832,47 0,00 90 832,47 1 470,00 20 966,00 12 215,91 0,00 0,00 2 387,00 2 387,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń0

przed zmianą 25 205,00 25 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 239,00 -4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 966,00 20 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 30 563,75 30 563,75 30 563,75 0,00 30 563,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 739,00 739,00 739,00 0,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 302,75 31 302,75 31 302,75 0,00 31 302,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii0

przed zmianą 16 040,00 16 040,00 16 040,00 0,00 16 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 540,00 19 540,00 19 540,00 0,00 19 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 865 112,55 5 828 902,55 5 256 063,54 3 855 149,00 1 400 914,54 0,00 151 819,00 421 020,01 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 080,00 -20 080,00 -20 080,00 0,00 -20 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 836,62 28 836,62 28 836,62 0,00 28 836,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 873 869,17 5 837 659,17 5 264 820,16 3 855 149,00 1 409 671,16 0,00 151 819,00 421 020,01 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 285 215,00 285 215,00 283 962,00 58 657,00 225 305,00 0,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 080,00 -20 080,00 -20 080,00 0,00 -20 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 080,00 20 080,00 20 080,00 0,00 20 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 215,00 285 215,00 283 962,00 58 657,00 225 305,00 0,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 37 029,00 37 029,00 37 029,00 0,00 37 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 029,00 57 029,00 57 029,00 0,00 57 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych0

przed zmianą 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 163 538,00 163 538,00 163 538,00 0,00 163 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 080,00 -20 080,00 -20 080,00 0,00 -20 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 458,00 143 458,00 143 458,00 0,00 143 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 19 490,54 19 490,54 19 490,54 0,00 19 490,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 756,62 8 756,62 8 756,62 0,00 8 756,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 247,16 28 247,16 28 247,16 0,00 28 247,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: CA0ECE79-766E-40EF-8CB4-543E992CCBB9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek0

przed zmianą 19 297,58 19 297,58 19 297,58 0,00 19 297,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 669,92 8 669,92 8 669,92 0,00 8 669,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 967,50 27 967,50 27 967,50 0,00 27 967,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 192,96 192,96 192,96 0,00 192,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86,70 86,70 86,70 0,00 86,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279,66 279,66 279,66 0,00 279,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 345 557,56 1 345 557,56 910 519,27 448 169,00 462 350,27 0,00 420 638,29 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 914,00 914,00 14,00 0,00 14,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 346 471,56 1 346 471,56 910 533,27 448 169,00 462 364,27 0,00 421 538,29 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 416 519,00 416 519,00 413 969,00 332 834,00 81 135,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 914,00 914,00 14,00 0,00 14,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 433,00 417 433,00 413 983,00 332 834,00 81 149,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne0

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 29 456,00 29 456,00 29 456,00 0,00 29 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 470,00 29 470,00 29 470,00 0,00 29 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 757 691,56 526 055,93 100 296,84 950,00 99 346,84 385 965,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 231 635,63 231 635,63 192 245,63 0,00 0,00

zmniejszenie -691,88 -691,88 -691,88 -1,65 -690,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 691,88 691,88 691,88 0,00 691,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 757 691,56 526 055,93 100 296,84 948,35 99 348,49 385 965,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 231 635,63 231 635,63 192 245,63 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 34 860,13 27 860,13 27 860,13 950,00 26 910,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -691,88 -691,88 -691,88 -1,65 -690,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 691,88 691,88 691,88 0,00 691,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 860,13 27 860,13 27 860,13 948,35 26 911,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe0

przed zmianą 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,65 -1,65 -1,65 -1,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 948,35 948,35 948,35 948,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 1 985,31 1 985,31 1 985,31 0,00 1 985,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -690,23 -690,23 -690,23 0,00 -690,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 295,08 1 295,08 1 295,08 0,00 1 295,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności0

przed zmianą 22 274,82 22 274,82 22 274,82 0,00 22 274,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 474,82 22 474,82 22 474,82 0,00 22 474,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 491,88 491,88 491,88 0,00 491,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 141,88 3 141,88 3 141,88 0,00 3 141,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: CA0ECE79-766E-40EF-8CB4-543E992CCBB9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 23 989 505,76 17 573 389,81 11 859 047,39 6 960 071,37 4 898 976,02 413 935,00 4 558 127,41 599 846,01 0,00 142 434,00 6 416 115,95 6 416 115,95 1 069 057,99 0,00 0,00

zmniejszenie -25 010,88 -25 010,88 -20 771,88 -1,65 -20 770,23 0,00 -4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 681,50 34 681,50 33 781,50 0,00 33 781,50 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 999 176,38 17 583 060,43 11 872 057,01 6 960 069,72 4 911 987,29 413 935,00 4 554 788,41 599 846,01 0,00 142 434,00 6 416 115,95 6 416 115,95 1 069 057,99 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: CA0ECE79-766E-40EF-8CB4-543E992CCBB9. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 68/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 24 lipca 2019 r. - dotacje na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 28 247,168 756,6219 490,54

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 28 247,168 756,6219 490,54

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
28 247,168 756,6219 490,54

852 Pomoc społeczna 9 885,56914,008 971,56

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 741,00914,001 827,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 741,00914,001 827,00

4 407 517,734 397 847,11 9 670,62Razem:

Id: CA0ECE79-766E-40EF-8CB4-543E992CCBB9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 68/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 24 lipca 2019 r. - wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 28 247,168 756,6219 490,54

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 28 247,168 756,6219 490,54

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 967,508 669,9219 297,58

4300 Zakup usług pozostałych 279,6686,70192,96

852 Pomoc społeczna 9 885,56914,008 971,56

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 741,00914,001 827,00

3110 Świadczenia społeczne 2 700,00900,001 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 41,0014,0027,00

4 397 847,11 9 670,62 4 407 517,73Razem:

Id: CA0ECE79-766E-40EF-8CB4-543E992CCBB9. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 68/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 24 lipca 2019 r. dochody  Organ Gminy
 

Książki
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 199 073,54Oświata i wychowanie 0,00 8 756,62 207 830,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80153 19 490,54
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 8 756,62 28 247,16

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 19 490,54 0,00 8 756,62 28 247,16

852 405 371,56Pomoc społeczna 0,00 914,00 406 285,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 85 927,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 914,00 86 841,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 827,00 0,00 914,00 2 741,00

7 005 874,11razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 800,00 0,00 0,00 100 800,00

0,00 9 670,62 7 015 544,73

majątkowe

Id: CA0ECE79-766E-40EF-8CB4-543E992CCBB9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

2 221 774,01razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 221 774,01

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 227 648,12

100 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 100 800,00

0,00 9 237 318,749 670,62

Id: CA0ECE79-766E-40EF-8CB4-543E992CCBB9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 68/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 24 lipca 2019 r. - j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 141 699,38 134 312,38 95 421,47 0,00 95 421,47 1 470,00 25 205,00 12 215,91 0,00 0,00 7 387,00 7 387,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 239,00 -4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 239,00 4 239,00 4 239,00 0,00 4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 699,38 134 312,38 99 660,47 0,00 99 660,47 1 470,00 20 966,00 12 215,91 0,00 0,00 7 387,00 7 387,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 127 871,38 125 484,38 86 593,47 0,00 86 593,47 1 470,00 25 205,00 12 215,91 0,00 0,00 2 387,00 2 387,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 239,00 -4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 239,00 4 239,00 4 239,00 0,00 4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 871,38 125 484,38 90 832,47 0,00 90 832,47 1 470,00 20 966,00 12 215,91 0,00 0,00 2 387,00 2 387,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń0

przed zmianą 25 205,00 25 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 239,00 -4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 966,00 20 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 30 563,75 30 563,75 30 563,75 0,00 30 563,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 739,00 739,00 739,00 0,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 302,75 31 302,75 31 302,75 0,00 31 302,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii0

przed zmianą 16 040,00 16 040,00 16 040,00 0,00 16 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 540,00 19 540,00 19 540,00 0,00 19 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 933 042,60 896 832,60 525 975,00 92 749,00 433 226,00 0,00 3 495,00 367 362,60 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 080,00 -20 080,00 -20 080,00 0,00 -20 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 080,00 20 080,00 20 080,00 0,00 20 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 933 042,60 896 832,60 525 975,00 92 749,00 433 226,00 0,00 3 495,00 367 362,60 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 285 215,00 285 215,00 283 962,00 58 657,00 225 305,00 0,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 080,00 -20 080,00 -20 080,00 0,00 -20 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 080,00 20 080,00 20 080,00 0,00 20 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 215,00 285 215,00 283 962,00 58 657,00 225 305,00 0,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 37 029,00 37 029,00 37 029,00 0,00 37 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 029,00 57 029,00 57 029,00 0,00 57 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych0

przed zmianą 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 163 538,00 163 538,00 163 538,00 0,00 163 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 080,00 -20 080,00 -20 080,00 0,00 -20 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 458,00 143 458,00 143 458,00 0,00 143 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 757 691,56 526 055,93 100 296,84 950,00 99 346,84 385 965,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 231 635,63 231 635,63 192 245,63 0,00 0,00

zmniejszenie -691,88 -691,88 -691,88 -1,65 -690,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 691,88 691,88 691,88 0,00 691,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 757 691,56 526 055,93 100 296,84 948,35 99 348,49 385 965,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 231 635,63 231 635,63 192 245,63 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: CA0ECE79-766E-40EF-8CB4-543E992CCBB9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 34 860,13 27 860,13 27 860,13 950,00 26 910,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -691,88 -691,88 -691,88 -1,65 -690,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 691,88 691,88 691,88 0,00 691,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 860,13 27 860,13 27 860,13 948,35 26 911,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe0

przed zmianą 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,65 -1,65 -1,65 -1,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 948,35 948,35 948,35 948,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 1 985,31 1 985,31 1 985,31 0,00 1 985,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -690,23 -690,23 -690,23 0,00 -690,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 295,08 1 295,08 1 295,08 0,00 1 295,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności0

przed zmianą 22 274,82 22 274,82 22 274,82 0,00 22 274,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 474,82 22 474,82 22 474,82 0,00 22 474,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 491,88 491,88 491,88 0,00 491,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 141,88 3 141,88 3 141,88 0,00 3 141,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 376 280,17 6 960 164,22 5 816 631,62 2 417 963,53 3 398 668,09 413 935,00 141 775,00 445 388,60 0,00 142 434,00 6 416 115,95 6 416 115,95 1 069 057,99 0,00 0,00

zmniejszenie -25 010,88 -25 010,88 -20 771,88 -1,65 -20 770,23 0,00 -4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 010,88 25 010,88 25 010,88 0,00 25 010,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 376 280,17 6 960 164,22 5 820 870,62 2 417 961,88 3 402 908,74 413 935,00 137 536,00 445 388,60 0,00 142 434,00 6 416 115,95 6 416 115,95 1 069 057,99 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: CA0ECE79-766E-40EF-8CB4-543E992CCBB9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 68/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 24 lipca 2019 r. - j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Książkach - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 296 596,95 4 296 596,95 4 111 074,54 3 232 859,00 878 215,54 0,00 131 865,00 53 657,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 756,62 8 756,62 8 756,62 0,00 8 756,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 305 353,57 4 305 353,57 4 119 831,16 3 232 859,00 886 972,16 0,00 131 865,00 53 657,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 19 490,54 19 490,54 19 490,54 0,00 19 490,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 756,62 8 756,62 8 756,62 0,00 8 756,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 247,16 28 247,16 28 247,16 0,00 28 247,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek0

przed zmianą 19 297,58 19 297,58 19 297,58 0,00 19 297,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 669,92 8 669,92 8 669,92 0,00 8 669,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 967,50 27 967,50 27 967,50 0,00 27 967,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 192,96 192,96 192,96 0,00 192,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86,70 86,70 86,70 0,00 86,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279,66 279,66 279,66 0,00 279,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 371 358,95 4 371 358,95 4 183 542,54 3 294 816,00 888 726,54 0,00 134 159,00 53 657,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 756,62 8 756,62 8 756,62 0,00 8 756,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 380 115,57 4 380 115,57 4 192 299,16 3 294 816,00 897 483,16 0,00 134 159,00 53 657,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: CA0ECE79-766E-40EF-8CB4-543E992CCBB9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 68/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 24 lipca 2019 r. - j.b. GOPS w Książkach - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 325 157,56 1 325 157,56 910 519,27 448 169,00 462 350,27 0,00 414 638,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 914,00 914,00 14,00 0,00 14,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 326 071,56 1 326 071,56 910 533,27 448 169,00 462 364,27 0,00 415 538,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 416 519,00 416 519,00 413 969,00 332 834,00 81 135,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 914,00 914,00 14,00 0,00 14,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 433,00 417 433,00 413 983,00 332 834,00 81 149,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne0

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 29 456,00 29 456,00 29 456,00 0,00 29 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 470,00 29 470,00 29 470,00 0,00 29 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 505 593,64 5 505 593,64 1 239 859,23 717 750,84 522 108,39 0,00 4 265 734,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 914,00 914,00 14,00 0,00 14,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 506 507,64 5 506 507,64 1 239 873,23 717 750,84 522 122,39 0,00 4 266 634,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: CA0ECE79-766E-40EF-8CB4-543E992CCBB9. Podpisany Strona 1



                                                                                          Załącznik Nr 8  

                                                                                          do Zarządzenia Nr 68/2019

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 24 lipca 2019 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2019 R. - KSIĄŻKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 27417,70 0,00 0,00 27417,70
60016 Drogi publiczne gminne 20417,70 0,00 0,00 20417,70

4270 Zakup usług remontowych 20417,70 0,00 0,00 20417,70

60095 Pozostała działalność 7000,00 0,00 0,00 7000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000,00 0,00 0,00 7000,00

750 Administracja publiczna 1600,00 0,00 0,00 1600,00

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 1600,00 0,00 0,00 1600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00 100,00

4220 Zakup środków żywności 1500,00 0,00 0,00 1500,00

854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 3000,00 0,00 0,00 3000,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 3000,00 0,00 0,00 3000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 0,00 0,00 3000,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 11000,00 691,88 691,88 11000,00

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 5000,00 0,00 0,00 5000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2943,00 0,00 0,00 2943,00

Id: CA0ECE79-766E-40EF-8CB4-543E992CCBB9. Podpisany Strona 1



4220 Zakup środków żywności 632,00 0,00 0,00 632,00

4270 Zakup usług remontowych 425,00 0,00 0,00 425,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 0,00 0,00 1000,00

92195 Pozostała działalność 6000,00 691,88 691,88 6000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 950,00 0,00 1,65 948,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1050,00 0,00 690,23 359,77

4220 Zakup środków żywności 2750,00 200,00 0,00 2950,00

4300 Zakup usług pozostałych 1250,00 491,88 0,00 1741,88

Łącznie 43017,70 691,88 691,88 43017,70

Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: CA0ECE79-766E-40EF-8CB4-543E992CCBB9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 68/2019 Wójta Gminy Książki

z dnia 24 lipca 2019 r.

Dochody po zmianie stanowią kwotę 22.463.915,48 zł i zwększają się o kwotę 9.670,62 zł.

Wprowadzone zmiany dotyczą:

- dotacji w dziale 801 na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe - pismo WFB.I.3120.3.51.2019 z dnia 17 lipca 2019 roku, wpływ do Urzędu Gminy dnia
19.07.2019 r., kwota 8.756,62 zł, po stronie wydatkowej zaplanowane zgodnie z przeznaczeniem,

- dotacji w dziale 852 na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki - pismo WFB.I.3120.3.51.2019
z dnia 17 lipca 2019 roku, wpływ do Urzędu Gminy dnia 19.07.2019r., kwota 914,00 zł po stronie
wydatkowej zaplanowane zgodnie z przeznaczeniem.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 23.999.176,38 zł. Zwiększenie po stronie wydatkowej 9.670,62 zł
co bezpośrednio powiązane jest ze stoną dochodową. Dodatkowo po stronie wydatkowej dokonano
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z dyspozycją kierowników jednostek.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński 

Id: CA0ECE79-766E-40EF-8CB4-543E992CCBB9. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1430184283

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Zieliński
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  24 lipca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: CA0ECE79-766E-40EF-8CB4-543E992CCBB9. Podpisany Strona 2


		2019-07-23T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




